
 

2018-2019　ぱてぃお大門　年末年始の臨時休業及び営業時間の変更について

テナント名 通常営業時間 業態区分 12/28(金） 12/29(土） 12/30(日） 12/31(月） 1/1(火） 1/2(水） 1/3(木） 1/4(金） 1/5(土） 1/6(日）

かんてんぱぱショップ 大門店

TEL 026-238-1741

［営］10：00-18：30

［休］水曜日
物販

10:00-

17:00
休 休 休

9:00-

17:00

9:00-

17:00

9:00-

17:00
〇 〇 〇

ザ・トリート・ドレッシング

TEL 026-238-2435

［営］昼10：00-19：00

［休］火曜日
貸衣装 〇 〇 〇 休 休 休 〇 〇 〇 〇

四季食彩YAM AB U K I

TEL 026-233-2181

［営］昼11：00-14：00／夜17：00-20：00

［休］水曜日
和食

仕出し

のみ

仕出し

のみ
休

仕出し

のみ

11:00-

14:00ＬＯ

11:00-

14:00ＬＯ

11:00-

14:00ＬＯ

11:00-

14:00ＬＯ

11:00-

14:00ＬＯ

11:00-

14:00ＬＯ

カフェ＋まち案内 えんがわ

TEL 026-232-4178

［営］10：00-18：00

［休］火曜日
カフェ

10:00-

17:00
休 休 休

11:00-

17:00

11:00-

17:00

11:00-

17:00

11:00-

17:00

11:00-

17:00

11:00-

17:00

夏至

TEL 026-237-2367

［営］11：00-18：00

［休］火曜日・月２回水曜日
カフェ 休 休 休 休

11:00-

17:00

11:00-

17:00

11:00-

17:00
〇 〇 〇

おやき村 大門店

TEL 026-232-5786

［営］10：00-17：00（いろり:16時まで)       ［休］

無休
物販 〇 〇 〇 休 〇 〇 〇 〇 休 〇

西洋料理店 もりたろう

TEL 026－237－3939

［営］昼11：00-14：30／夜17：30-20：30

［休］月曜日（月曜が祝日のとき火曜休）

西洋料理＆

バー
〇 〇 〇 休

11:00-

16:00

11:00-

16:00

11:00-

16:00
〇 〇 〇

森乃珈琲店　曇り時々晴れ

TEL 026－234－3451

［営］昼10：00-18：00(冬期-17：00）

［休］月曜日（月曜が祝日のとき火曜）

カフェ&

ライブハウス
〇 〇 〇 休 〇 〇 〇 〇 〇 〇

リストランテ カンパネッラ

TEL 026-233-4560

［営］昼11：30-14：00／夜17：30-20:30

［休］水曜日、第３火曜日

イタリアン･

フレンチ
休 休 休

おせち

のみ
〇 〇 〇 〇 〇 〇

O ldies B ar マイライフ

TEL 026-235-4388

［営］18：00-24：30

［休］日曜日（祝日は休みの場合があり）
バー 〇 〇 〇 休 休 休 休 〇 〇 〇

あったかめし屋　太郎

TEL 026-235-6912

［営］昼11：30- 14：30／夜17：00-22：00

［休］水曜日、日曜・祝日は昼のみ営業、　臨時休有

定食＆居

酒屋
休 休 休 休

11:00-

16:00

11:00-

16:00

11:00-

16:00
〇 〇 〇

日本料理 旬花/ 隠れ旬花

TEL 026-233-7600

［営］昼11：30-15：00／夜17：00-24：00

［休］不定休　（完全予約制）
日本料理 予約のみ 予約のみ 予約のみ 予約のみ 予約のみ 予約のみ 予約のみ 予約のみ 予約のみ 予約のみ

M O N ZEN  TER R AC E EN YA
［営］11：30-22：00

［休］年中無休
飲食 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇：通常営業　　　　ＬＯ：ラストオーダー


